令和４年度第５回理事会議事概要

日 時 ： 令和４年８月５日（金）１４：１５～：１６：４５

場 所 ： 林木育種センター大会議室ほか（日立市）

出席者 ： 浅野透理事長、森谷克彦理事、坪山良夫理事、今泉裕治理事、

      志知雄一理事、鶴田敏也理事、鈴木直子監事、高橋正通監事、

      大政康史総括審議役、中西誠総括審議役、吉永俊郎総括審議役、

      畑茂樹審議役、小林功企画部長、小林重善総務部長

Ⅰ－１．第１４回国立研究開発法人協議会総会について（非公表）

坪山理事から本件の報告が行われた。

Ⅰ－２．令和４年度第１回水源林造成業務リスク管理委員会概要について（非公表）

中西総括審議役から本件の報告が行われた。

Ⅰ－３．「令和４年７月１４日からの大雨による災害にかかる災害救助法の適用につ

いて」にかかる森林保険事務の対応について

吉永総括審議役から本件の報告が行われた。

その他

  理事会終了後、林木育種センター内各施設の視察を行った。